Por medio de la presente comunicamos a Usted que el día de hoy, la compañía 

ESCULAPIO S.A., persona jurídica de nacionalidad ecuatoriana, con RUC N* 
0990134294001, debidamente representada por Raúl Francisco Alcívar González, 
en calidad de CEDENTE, cede y transfiere noventa y nueve mil novecientos 

ochenta y siete (99.987) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de 

diez dólares de los Estados Unidos de América cada una, correspondiente al 

capital social de la compañía PLAN VITAL VITALPLAN S.A., en favor de la 

compañía ANELFA C.A., persona jurídica de nacionalidad ecuatoriana, con RUC